
Plan Paraguay
Ikkuna maailmaamme

Olennainen osa Planin työtä on luoda lapsille ja nuorille tilaisuuksia keskustella yhdessä heidän elämäänsä 
vaikuttavista ongelmista ja tämän jälkeen varmistaa, että aikuiset kunnioittavat lasten näkemyksiä ja ottavat 
lapset mukaan yhteisön päätöksentekoon. Tämän yhdessä lasten kanssa tehdyn raportin tarkoitus on antaa 

yleiskuva siitä, millaisista ongelmista lapset keskustelevat ja kuinka he työskentelevät yhdessä.

Hyvä kummi,
Terveisiä Paraguaysta! Olemme joukko lapsia ja nuoria Para-
guarín alueelta, joka on yksi Planin toiminta-alueista Paragu-
ayssa. 

Haluamme kertoa kokemuksistamme, kun osallistuimme 
johtamis- ja osallistumishankkeeseen. Hankkeessa saimme 
hienon mahdollisuuden oppia uutta, kohentaa myönteisiä joh-
tamistaitojamme ja tehdä yhteistyötä toisten lasten ja nuorten 
kanssa. Kutsumme sinut mukaan seuraamaan työtämme!
 
Saavutuksemme
”Me nuoret toivomme vain, että meihin luotetaan ja että meil-
le annetaan mahdollisuus näyttää, että pystymme tekemään 
monia asioita”, sanoo 15-vuotias Lourdes. 

Meillä oli mahdollisuus tutustua toisiin lapsiin ja nuoriin 
ja kertoa heille kohtaamistamme haasteista. Se tuntui meistä 
todella mukavalta. 

Huomasimme myös, että osa esiin nostamistamme aiheista 
oli samoja kuin muiden yhteisöjen lapsilla ja nuorilla, ja tote-
simme, että yhdessä voimme saada aikaan monia hyviä asioita 
yhteisöissämme. 

Tunsimme myös olomme turvalliseksi, sillä vanhempamme 
tukivat meitä. Vanhempamme tulivat kokouksiimme ja keskus-
telivat kanssamme eri asioista. Nykyään puhumme vanhem-
piemme kanssa entistä avoimemmin.  

Tämä hanke auttoi meitä myös käyttämään vapaa-aikaam-
me hyödyllisesti. Järjestäydyimme erilaisiin komiteoihin ja 
osallistuimme hyvää kohtelua ja ympäristömme kohentamista 
edistävien hankkeiden suunnitteluun. 

Tärkein saavutuksemme on kuitenkin se, että olemme vah-
vistaneet itsetuntoamme. Meistä tuntuu, että meidät otetaan 
oikeasti huomioon ja mielipiteitämme kuunnellaan. Olemme 
myös oppineet paljon oikeuksistamme. 

Tunnistimme yhdessä seuraavat parannuskohteet, joiden 
eteen teemme yhdessä töitä: 
•	 puuttelliset koulutusmahdollisuudet 
•	 puute työpaikoista 
•	 yhteisöissämme on väkivaltaa 
•	 opetus koulussa ja kotona on yhä autoritääristä 
•	 heikko vuoropuhelu vanhempien ja muiden aikuisten kanssa 
•	 lasten ja nuorten puutteelliset osallistumismahdollisuudet.  

Nyt tiedämme enemmän! 
”Haluamme joskus puhua siitä, mitä meille on tapahtunut. 
Mutta usein meitä ei kuunnella, vaan väitetään, että me lapset 
vain valehtelemme. Sitten meitä rankaistaan. Haluamme, että 
meistä huolehditaan ja meitä suojellaan! ” - Solano Escobarin 
yhteisön lapset

Seinämaalausten, piirustusten, pelien, nukketeatterin ja näy-
telmien kautta olemme oppineet uusia asioita ja keskustellet 
esimerkiksi seuraavista aiheista:
•	 Kansalaisuus - johtajuus, itsekunnioitus ja vapaaehtoistyö
•	 Ihmisoikeudet ja lasten oikeudet
•	 Ympäristönsuojelu
•	 Suojelu – Kansallinen suojelujärjestelmä (lain muotoilema 

suojelujärjestelmä, johon kuuluvat kaikki lasten ja nuorten 
oikeuksien turvaamisesta vastaavat hallituselimet)

 	
Miksi tämä hanke on niin tärkeä? 
”Haluamme kaikkien tietävän oikeutemme ja kunnioittavan 
niitä”, sanoo 11-vuotias María.

Ymmärsimme, että kaikki me lapset, nuoret ja aikuiset 
voimme myös järjestäytyä ja tehdä yhteistyötä saadaksemme 

”Kerromme meille tärkeistä asioista nukketeatterin avulla.”
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edistystä aikaan yhteisöissämme. 
Toimiaksemme niin:

•	 meidän täytyy tuntea oikeutemme ja edistää niiden toteu-
tumista 

•	 meidän täytyy järjestäytyä kansalaisina ja tuoda ilmi, jos 
oikeutemme eivät toteudu 

•	 aikuisten tulee nähdä meidät lapset samanvertaisina sekä 
kunnioittaa, kuunnella ja suojella meitä

•	 me lapset ja nuoret voimme osallistua, muuttaa ja kohentaa 
tilannettamme 

•	 voimme järjestäytyä yhdessä tukeaksemme omien ongelmi-
emme ratkaisemista 

•	 meidän tulisi oppia kuuntelemaan toisiamme paremmin 
sekä myös keskustelemaan enemmän.   
Toteutamme tämän hankkeen yhteistyössä Planin kanssa. 

Hankkeessa on mukana lasten ja nuorten järjestöjä Ybycuín, 
Acahayn, Quiindyn, Mbuyapeyn, Ybytymin ja Tebicuarymin 
alueilta. Nämä lasten järjestöt ovat perustamassa alueellista 
verkostoa, jonka tarkoituksena on edistää lasten oikeuksien 
toteutumista ja tiedottaa lasten oikeuksista.

Planin henkilökunta muokkasi ja viimeisteli tämän rapor-
tin.


